

## **Byens Vinhandel ApS**

Stormgade 2

6700 Esbjerg

CVR-nr. 38357441

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Freddy Koefoed

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Byens Vinhandel ApS  
Stormgade 2  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38357441  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Freddy Koefoed

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailvirksomhed med vin og spiritus.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et overskud på 519 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Butikken åbnede i april 2017, 2018 er derfor det første år med drift i 12 måneder, hvorfor sammenligningstallene ikke er direkte sammenlignelige.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.985.492</b>	<b>1.256.519</b>
Distributionsomkostninger	1	(1.202.997)	(669.678)
Administrationsomkostninger		<u>(102.420)</u>	<u>(94.835)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>680.075</b>	<b>492.006</b>
Andre finansielle indtægter		149	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(15.165)</u>	<u>(35.054)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>665.059</b>	<b>456.952</b>
Skat af årets resultat		<u>(146.313)</u>	<u>(106.289)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>518.746</u></b>	<b><u>350.663</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		260.000	0
Overført resultat		<u>258.746</u>	<u>350.663</u>
		<b><u>518.746</u></b>	<b><u>350.663</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		124.144	162.342
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>124.144</b>	<b>162.342</b>
Andre tilgodehavender		69.000	69.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>69.000</b>	<b>69.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>193.144</b>	<b>231.342</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.626.107	934.958
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.626.107</b>	<b>934.958</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		634.414	355.784
Andre tilgodehavender		42.417	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		5.149	0
Periodeafgrænsningsposter		11.925	17.225
<b>Tilgodehavender</b>		<b>693.905</b>	<b>373.009</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>340.885</b>	<b>778.116</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.660.897</b>	<b>2.086.083</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.854.041</b>	<b>2.317.425</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		809.409	550.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret		260.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.119.409</b>	<b>600.663</b>
Udskudt skat		2.000	2.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		998.421	1.166.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		289.721	257.024
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.155	1.155
Skyldige sambeskatningsbidrag		146.313	104.289
Anden gæld		297.022	185.994
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.732.632</b>	<b>1.714.762</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.732.632</b>	<b>1.714.762</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.854.041</b>	<b>2.317.425</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	550.663	0	600.663
Årets resultat	0	258.746	260.000	518.746
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>809.409</b>	<b>260.000</b>	<b>1.119.409</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	642.178	306.247
Pensioner	48.090	36.000
Andre omkostninger til social sikring	8.759	3.542
Andre personaleomkostninger	6.319	12.349
	<b>705.346</b>	<b>358.138</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.283	7.025
Renteomkostninger i øvrigt	4.882	5.429
Øvrige finansielle omkostninger	0	22.600
	<b>15.165</b>	<b>35.054</b>
		<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		190.991
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>190.991</b>
Af- og nedskrivninger primo		(28.649)
Årets afskrivninger		(38.198)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(66.847)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>124.144</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>156.527</b>	<b>160.090</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Byens Engros ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabets pengeinstitut har stillet en betalingsgaranti på 250 t.kr. overfor en leverandør.

Til sikkerhed for pengeinstitut er stillet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. med sikkerhed i driftsmidler, lagerbeholdning og simple fordringer. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.385 t.kr.
